
Zarządzenie Nr OA. 0050.21.2017

Burmistrza Miasta Koła

z dnia 08.02.2017 r.

w sprawie upoważnienia Pani Danuty Klimczak - Inspektora w Wydziale Gospodarki
Nieruchomościami i Spraw Lokalowych Urzędu Miejskiego w Kole do zastępowania podczas
usprawiedliwionej nieobecności Naczelnika Wydziału Pani Doroty Wilk.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r.
poz. 446 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ l

Upoważniam Panią Danutę Klimczak - Inspektora w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami i Spraw
Lokalowych do zastępowania Naczelnika Wydziału - Pani Doroty Wilk.

§2

Upoważnienie obowiązuje do dnia 08 lutego 2017 r. do dnia 28 lutego 2017 r.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§4

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. kadr.

Stanisła

Burmist


